INSPECTION 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

FINAL EXIT SUBMISSION 110.000 1.00 110.000 0.00 110.000

CLEARANCE - 8 LINE ITEMS 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

COLLECTION 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

1,065.00 0.00 1,065.00

Total Amount in AED: 1,065.00

Total Amount in AED: 1,065.00

AED One Thousand And Sixty Five Only

AED One Thousand And Sixty Five Only